
1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

※ 試合不可チーム・・・南粕谷、VOICE、旭、東浦キッズ、つつじが丘

AGUI

東光A

14:00 AGUI 八幡 中京A 亀崎B

13:15 中京A 亀崎B 八幡

名和A

12:30 名和A 東海 AGUI 中京A

11:45 中京A 八幡 東海

東海

11:00 AGUI 東光A 名和A 八幡

10:15 亀崎B 東海 東光A

9:30 名和A 東光A 亀崎B

時間 組合せ 主審 補助審判員

田中清高(AGUI)

第３３回知多地区U－１０サッカー大会

７月２８日(日)
２０１３年６月２５日

知多地区４種委員会

C リーグ 会場 阿久比町板山グラウンド 担当


